DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 152 – Ano 2

02/06/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 038/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO LTDA EPP

OBJETO Prestação de serviços de visitas técnicas com manutenção
de computadores e formatação, nos departamentos da
JACOPREV

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 10/05/2021

VALOR GLOBAL R$ 780,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

HEBER OFICINA DO MICRO LTDA EPP